

صورت جلسه شورای پژوهشی معین دانشگده علوم پزشکی

روز : دوشنبه	تاریخ : ۹۴/۷/۲۰	مکان : دفتر معاونت علوم پزشکی	رئیس جلسه: سرکار خانم دکتر قنبری
دستور کار جلسه :			

سومین جلسه شورای معین پژوهشی علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک راس ساعت ۱۰ صبح با حضور جناب آقای مهندس بهرامسری به نمایندگی از طرف ریاست محترم دانشگاه و سایر اعضای شورای پژوهشی معین علوم پزشکی واحد تشکیل گردید. با توجه به بحث و تبادل نظر در خصوص موارد مختلف امور پژوهشی حوزه علوم پزشکی موارد زیر به تصویب رسید:

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	زمان اجرای مصوبه
۱	<p>مستندات و برنامه های پیشنهادی برای تاسیس مرکز تحقیقات و فیزیوفارماکولوژی بررسی و مقرر شد موارد زیر انجام گیرد:</p> <ul style="list-style-type: none"> - عنوان مرکز تحقیقات به مرکز تحقیقات فیزیولوژی، فارماکولوژی و گیاهان دارویی تغییر یابد. - فرم های تکمیلی به معاونت علوم پزشکی سازمان مرکزی ارسال گردد. - نقشه فنی و اجرایی مرکز تحقیقات بر اساس الزامات تعیین شده و در محل ساختمان آزمایشگاههای دانشگاه از طریق معاونت عمرانی رسم گردد. - اقدامات لازم برای پیشبینی فضای مناسب برای بخش های مختلف مرکز تحقیقات متناسب با نقشه طراحی شده در محل ساختمان آزمایشگاه های دانشگاه از طریق مدیریت دفتر تجهیز آزمایشگاه ها و معاونت عمرانی دانشگاه انجام گیرد. - تابلوی مرکز تحقیقات تهیه و در ورودی ساختمان آزمایشگاه های دانشگاه نصب گردد. 	<p>دکتر قنبری</p> <p>دکتر مهاجرانی</p> <p>دکتر مهاجرانی</p> <p>دکتر مهاجرانی</p> <p>با هماهنگی مهندس عزیز سلطانی</p>	<p>۹۴/۸/۱۵</p> <p>۹۴/۸/۱۵</p> <p>۹۴/۷/۱۵</p> <p>۹۴/۷/۱۵</p>
۲	<p>با انجام فرایند داوری برای طرح پژوهشی پیشنهادی با عنوان : مقایسه اثر اسطوقودوس و جنسینگ- فلوکسینین با فلوکسینین-پلاسبو بر روی افسردگی اساسی در بیماران مراجعه کننده به مطب خصوصی و بخش اعصاب و روان بیمارستان امیرکبیر اراک در سال ۹۴ (مجری : خانم فاطمه هومانی) موافقت شد</p>	دکتر زارع	
۳	<p>با انجام فرایند داوری برای طرح پژوهشی پیشنهادی با عنوان : مقایسه سطح سرمی سلنیوم (Se)، ظرفیت آنتی اکسیدان تام پلازما (FRAP)، پراکسیدان لیپیدی (MDA) و اکسیداسیون پروتئینها (THIOL) در بیماران مبتلا به میگرن با افراد سالم و تاثیر آن بر شدت درد (مجری : خانم افسون طلایی) موافقت شد.</p>	دکتر زارع	
۴	<p>مقرر شد متن پیشنهادی برای چاپ کتاب با عنوان: اصول کار با مددجوی پرخاشگر با تاکید بر</p>	دکتر زارع	

		مداخلات پرستاری (خانم شادی مقدم) جهت مراحل بعدی به انتشارات علمی دانشگاه ارسال گردد.
۵	دکتر زارع	مقرر شد متن پیشنهادی برای چاپ کتاب با عنوان: مدیریت پرستاری از تئوری تا عمل (تالیف دکتر مرتضی قاسمی) جهت مراحل بعدی به انتشارات علمی دانشگاه ارسال گردد.
۶	دکتر زارع	شیوه نامه نحوه برگزاری ژورنال کلاب (Journal club) در حوزه علوم پزشکی به تصویب رسید و مقرر شد برگزاری ژورنال کلاب بر اساس این شیوه نامه انجام گیرد.
۷	دکتر زارع	شیوه نامه نحوه برگزاری کارگاه های پژوهشی در حوزه علوم پزشکی به تصویب رسید و مقرر شد برگزاری کارگاه های پژوهشی علوم پزشکی بر اساس این شیوه نامه انجام گیرد
۸		با برگزاری نشست علمی - تخصصی با موضوع " " توسط خانم شیخ الاسلامی و خانم ذوالفقاری در تاریخ ۹۴/۷/۲۷ موافقت شد.
۹	دکتر قاسمی	با پیشنهاد برگزاری برخی از کارگاه های آموزشی دانشجویان مرتبط با انجمن های علمی و باشگاه پژوهشگران جوان با پیشنهاد مدیران گروه های آموزشی و تایید ریاست دانشکده، در محل کارآموزی آنها (بیمارستان، ...) موافقت شد. هماهنگی با محل مورد کارآموزی با ریاست دانشکده پرستاری و مامایی خواهد بود.
۱۰	دکتر زارع	پیشنهاد گردید گواهی شرکت اعضای هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی در دوره های بازآموزی که توسط دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور با مجوز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار می شود، همانند دانشگاه های علوم پزشکی دولتی برای امتیاز پژوهشی از جمله ارتقای سالانه آنها در نظر گرفته شود. در این مورد مقرر شد با نظر موافق مکاتبات لازم با معاونت علوم پزشکی سازمان مرکزی صورت گیرد.
۱۱	معاون پژوهشی	در مورد پیشنهاد همکاری های اقتصادی با صنایع دارویی، با توجه به پیگیری های انجام شده برای بازدید از شرکت داروسازی بهسا و واحد های صنعتی وابسته به آن و عدم تمایل این شرکت برای ادامه همکاری، مقرر شد موضوع از طریق معاونت پژوهش و فناوری برای بررسی گزینه های دیگر پیگیری شود.

رونوشت :

- جناب آقای مهندس بهرامسری رئیس ممتزم دبیرخانه هیات امنای استان مرکزی
- معاونت ممتزم دانشگاه علوم پزشکی جهت استمضای
- اعضای ممتزم شورای پژوهشی دانشکده جهت استمضای
- معاونت ممتزم پژوهشی دانشگاه جهت استمضای

دکتر مرتضی قاسمی
رییس دانشکده پزشکی

